

Mediagraphic Aps

Merkurvej 2
4200 Slagelse

CVR.nr.: 37 10 80 30

ÅRSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. maj 2018

Thomas Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	6.
Balance pr. 31/12 2017	7.
Noter	9.

Selskabsoplysninger

Selskab

Mediagraphic Aps
Merkurvej 2
4200 Slagelse

CVR.nr.: 37 10 80 30

Telefon: 42 79 42 06
Internet: www.mediagraphic.dk
E-mail: info@mediagraphic.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 24/9 2015

Bankforbindelse:

Sparekassen Nr. Nebel A/S
Bredgade 74
7500 Nr. Nebel
Danmark

Direktion

Thomas Henrik Pedersen
Jørn Henrik Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive Digital Marketing , Web-udvikling , Grafisk Kommunikationsvirksom , og Grafisk Produktion

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Perioden Januar 2017 - 31 december 2017 er virksomhedens 2. regnskabsår , og der forventes en stigning i omsætning og nettoindtjening i det kommende regnskabsår ...

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(16 mdr.)</small>
BRUTTOFORTJENESTE	368.189	112.077
1 Personalemkostninger	-304.091	-110.960
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	64.098	1.117
Finansielle omkostninger	-3.685	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	60.413	1.117
2 Skat af årets resultat	-14.938	-213
ÅRETS RESULTAT	45.475	904
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	45.475	904
I ALT	45.475	904

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(16 mdr.)</small>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktive	5.175	5.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.175	5.175
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.175	5.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	76.945	51.677
Andre tilgodehavender	5.175	0
Tilgodehavender i alt	82.120	51.677
Likvide beholdninger	24.334	9.290
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	106.454	60.967
AKTIVER I ALT	111.629	66.142

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(16 mdr.)</small>
Virksomhedskapita	50.000	50.000
3 Overført resultat	46.228	753
EGENKAPITAL I ALT	96.228	50.753
Leverandører af varer og tjenesteydelse	0	8.000
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.514
Anden gæld	15.401	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.401	15.389
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	15.401	15.389
PASSIVER I ALT	111.629	66.142
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> (16 mdr.)
Note 1 - Personalemkostninger		
<hr/>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsår	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	300.000	109.824
Pensionsbidrag	3.248	1.136
Andre omkostninger til social sikring	843	0
	<u>304.091</u>	<u>110.960</u>
Note 2 - Skat		
<hr/>		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkoms	14.938	213
	<u>14.938</u>	<u>213</u>
Note 3 - Overført resultat		
<hr/>		
Overført resultat prim	753	-151
Årets resultat	45.475	904
	<u>46.228</u>	<u>753</u>
Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
<hr/>		
Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4		